原青冈县钾肥厂厂房内报废设备拍卖合同
甲方：青冈县工业信息科技局

乙方：                  身份证号：

现国土资源局、城市执法局对原青冈县钾肥厂厂房进行拆扒，但厂房内还残留一些报废的设备，该批报废的设备属于企业资产。经县工信局班子会研究决定，报请县政府审批，现将原青冈县钾肥厂厂房内报废设备（10.6吨废铁）在青冈县公共资源平台公开拍卖。甲乙双方通过自愿、平等的方式参加原青冈县钾肥厂厂房内报废设备（10.6吨废铁）竞拍会，竞拍所有程序符合相关法律手续政策规定，以公开、公平、公正的方式进行。

一、合同标的：原青冈县钾肥厂厂房内报废设备（10.6吨废铁）。

二、原青冈县钾肥厂厂房内报废设备明细及价格。

1．原青冈县钾肥厂厂房内报废设备明细表
	序号
	楼层
	设备名称
	数量
	估算重量（吨）
	备注

	1
	一楼
	水箱和上方管道
	1个
	0.5

	2
	一楼（上）
	离心机底座
	8个
	2

	3
	二楼
	反应釜
	4台
	4.8

	4
	二楼
	传输带
	1台
	0.2

	5
	二楼
	管道存储罐
	1个
	0.1

	6
	三楼
	蒸发罐（钼2钛）
	1个
	2

	7
	三楼
	管道（与4楼相通）
	1段
	0.2

	8
	三楼
	散落铁片
	1堆
	0.1

	9
	四楼
	储料罐
	2个
	0.2

	10
	四楼
	抖提机
	2台
	0.5

	合计：

	10.6

2．乙方最终竞拍价格          元，大写：（                 ）
三、需要注意的事项

1.本次处置原青冈县钾肥厂厂房内报废设备，因设备破损严重不能继续使用，最终以现场实际清点数量为准。竞买人请务必在竞价前实地查看并确认资产实际数量及状态，参与竞买即视为认可该数量差异。

2.本次出售的报废设备，成交后均由买方自行负责拉运，包括资产的拆卸、搬运、装车、运输等全部环节，且拉运过程中产生的所有费用(如拆卸费、吊装费、运输费、人力费等)及均由买方承担，卖方不另行支付任何费用；在拉运过程中产生的安全问题由买方负责，卖方不承担任何安全责任。
3.买方需在成交确认后10个工作日内完成全部资产的拉运工作，逾期未拉运的，卖方有权按约定处理(如加收保管费或重新处置)。拉运过程中，买方需确保操作安全，避免损坏他人财物或场地设施。
四、付款方式和责任

1.付款时间及条件：双方签订合同即日起一次性付清全款，逾期不交（3个工作日内）视同乙方自动放弃，甲方有权对外重新发包。

2.公共资源平台成交后，甲乙双方各自承担应缴税费。

3.如发生合同争议，供需双方应本着实事求是和互谅互让的友好态度协商解决。如协商不成，任何一方可向供方所在地法院提出诉讼。

4.本合同一式叁份，甲乙双方各执一份，公共资源交易中心一份，双方自签订之日后生效。

甲方（公章）：青冈县工业信息科技局  乙方（公章）：

法定代表人（签字）:                 法定代表人或者自然人（签字）：
联系电话：                         联系电话：

签订地点：青冈县交易中心办公室

2025年   月   日